Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 года

  №_61/332-V_

	Об освобождении Мироновой А.Ю.  от должности председателя участковой избирательной комиссии № 103 и обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления Мироновой А.Ю. от 27 ноября 2023 года,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Миронову Анастасию Юрьевну, предложенную в состав Собранием депутатов Алатырского муниципального округа, от должности председателя участковой избирательной комиссии № 103 и обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий по собственному желанию с 14 декабря 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского муниципального округа.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова